KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktinformasjon

64 12 115 ESD

Elektronikk-frontkutter ESD
DIN ISO 9654 DIN EN 61 340-5

Allgemein

Artikkelnr.

EAN

Hode

Grep

vekt

mal

Technische Attribute
Skjeereverdi middels hard trad
Skjeereverdi myk trad
Hodebredde

ESD

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Tekniske endringer og feil forbeholdes

Presisjonstenger for de fineste skjaerearbeider, f.eks innen elektronikk
og finmekanikk

grep elektrisk avledende -dissipativ

gjennomstukket presisjonsledd

friksjonsarm dobbeltfjeer for myk og jevn apning

speilpolitur i kombinasjon med en fin oljefilm gir god rustbeskyttelse -
ingen forstyrrelser i bryterkretsen pga. lgse kromdeler

skjeer ekstra induktivt herdet. Skjeerhardhet min. 56 HRC

Grep med tofarget flerkomponent-hylster svart/gra

Frontskjeerer, med liten fasett

kuttehode: spesielt verktaystal i seerklasse, smidd, oljeherdet

64 12 115 ESD
4003773024323
speilpolert

med flerkomponent-grep
94 g

115x 71 x 18 mm

0,8
14
11 mm
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21040302
EC002222
EC002222
AAA947c004
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